egestate febre et frigore. ardore
 et estu: et aere corrupto ac rubi-
 gine. et persequat donet peas.
Sit celum quod super te est eueum. et
 terra quam calcas ferram. **H**ec dominus
 mulierem tuam puluerem. et de celo
 descendat super te cinis. donec co-
 teraris. Tradet te dominus corruen-
 te ante hostes tuos. **P**una magna
 egrediaris contra eos. et prosepere fu-
 gias et dispergas per omnia regna
 terre. **S**it cadaver tuum in escam
 auctis uolatilibus celi et bestis
 terre. et non sit qui abigat. **P**unitur
 te dominus ulcere egypti. et prope ex-
 pis per quos stercorea digerunt. sca-
 bie quoque et prurigine ita ut
 curari nequeas. **P**unitur te dominus
 amentia certitate ac furore uentris.
 et palpes in meridie sicut palpare
 solet cecus in tenebris et non diri-
 gas uias tuas. **O**mniaque tempe-
 calumpnia sustineas et opprima-
 ris uolentia. nec habeas qui
 liberet te. **U**xorem accipias. et alius
 dormiat cum ea. **D**omum edifices.
 et non habitabis in ea. **P**lantes uinea
 et non uindemes eas. **S**os tuos in
 molerem coram te. et non comedas ex eo.
Asimus tuus rapiatur in conspectu tuo.
 et non reddat tibi. **Q**ues tue den-
 tur inimicis tuis. et non sit qui te
 adiuuet. **F**ilius tuus et filia tue tra-
 dantur alteri populo uidentibus ocu-
 lis tuis et deficientibus ad conspec-
 tum eorum tota die. et non sit fortitudo
 in manu tua. **F**ructus terre et omnes
 labores tuos comedat populus quem
 ignoras. et sis semper calumpni-

as sustinens et oppressus cunctis
 diebus. et stupens ad terrorem eorum
 quod uidebunt oculi tui. **P**unitur te
 dominus ulcere pessimo ingentibus et
 infuris. sanarique non possis. **A**plan-
 ta pedis usque ad uerticem tuum. **D**u-
 cetque te dominus et uegetum tuum quem constitues
 super te ingentem quem ignoras tu et pa-
 tres tui. et fines ibi domus alienis lig-
 no et lapidi. et eris perditus mirabilium
 ac fabularum omnibus populis ad quos te uertit
 dicit dominus. **S**ementem multam ia-
 cies in terram et modicum congregabis.
 quia locuste deuorabunt omnia. **V**inea
 plantabis et fodies. et uinum ex ea
 non bibes nec colliges ex ea quippiam.
 quoniam uastabit uermis. **O**lias ha-
 bebis molibus in unguis tuis. et non un-
 geres oleo. quia defluet et peribunt.
Filios generabis et filias. et non frue-
 ris eis. quoniam ducentur in captiuitatem.
Omnes arbores tuas et fruges frue-
 tue. rubigo consumet. **A**duena que
 tecum uersat uentura ascendet supra
 te. eritque sublimior. tu autem descen-
 des et eris inferior. **I**pe fenabit te
 et tu non fenabis eum. ipse erit in capite
 et tu eris in cauda. **E**t uenient super
 te omnes maledictiones iste et persequen-
 tur et apprehendent te donec uideas.
 quia non audisti uocem domini dei tui nec ser-
 uasti mandata eius et ceremonias
 quas precepit tibi. et erunt tibi signa
 atque prodigia. et in semine tuo usque
 in sempiternum. **S**ed quod non seraueris
 domino deo tuo in gaudio cordis. leti-
 tia propter rem omnium habundantiam.
 serues inimico tuo quem inuit-
 ter dominus est infame et sciti et iudicant